
Kraków, dnia 2023.02.23 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego 1/ER/2023 „Dostawa 

pieluchomajtek jednorazowych”. 

 

Pytanie 

Czy w treści ogłoszenie miejsce składania ofert jest poprawne...w Siedzibie 

Zamawiającego czy jednak można przez platformę? 

Odpowiedź 

Zgodnie z wewnętrznym zarządzeniem składanie ofert tylko w formie pisemnej 

w siedzibie Zamawiającego. 

 Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia  - formularz cenowy, 

pozycja 1 - pieluchomajtki w rozmiarze M o maksymalnym obwodzie od 73cm 

do aż 130cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z zapisami 

specyfikacji. 

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia  - formularz cenowy, 

pozycja 2  - pieluchomajtki w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie od 92cm 

do aż 160cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z zapisami 

specyfikacji. 

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia  - formularz cenowy, 

pozycja 3 - pieluchomajtki w rozmiarze XL o maksymalnym obwodzie od 

120cm do aż 170cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z zapisami 

specyfikacji. 

Pytanie 



Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia  - formularz cenowy, 

pozycje 1 - 3 - pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden 

ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Nasze produkty 

wyposażone są w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki 

produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego 

ściągacza. Dodatkowo należy nadmienić, iż brak ściągacza taliowego z 

przodu jest korzystne dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje obtarć w 

okolicach podbrzusza. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z zapisami 

specyfikacji. 

Pytanie 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia - formularz cenowy, 

pozycje 1 - 3 - pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania, 

który umożliwia maksymalnie szybkie wchłonięcie moczu do środka produktu 

oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że 

powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich 

standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. 

Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają 

zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.  

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z zapisami 

specyfikacji. 

Pytanie 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia - formularz cenowy, 

pozycje 1 - 3 - złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte 

laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni  - w części centralnej i 

bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego  jedynie w części 

centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi 

ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych 

mikcjach? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z zapisami 

specyfikacji. 



Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - formularz cenowy, 

pozycje 1 - 3 - pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone we wskaźnik 

wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor 

niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego 

napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się pod wpływem moczu 

i jest imitacją wskaźnika chłonności) 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z zapisami 

specyfikacji. 

Pytanie 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia - formularz cenowy, 

pozycja 1 - pieluchomajtek w rozmiarze M o chłonności minimum 2400ml? 

Brak wskazania poziomu chłonności w opisie przedmiotu zamówienia 

dopuszcza do zaoferowania produkty o niskiej jakości użytkowej, które nie 

spełniają swojej funkcji zabezpieczającej. Naraża to Zamawiającego na 

zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę 

dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z zapisami 

specyfikacji. 

Pytanie 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia - formularz cenowy, 

pozycja 2 - pieluchomajtek w rozmiarze L o chłonności minimum 2700ml? 

Brak wskazania poziomu chłonności w opisie przedmiotu zamówienia 

dopuszcza do zaoferowania produkty o niskiej jakości użytkowej, które nie 

spełniają swojej funkcji zabezpieczającej. Naraża to Zamawiającego na 

zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę 

dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z zapisami 

specyfikacji. 

Pytanie 



Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia - formularz cenowy, 

pozycja 3 - pieluchomajtek w rozmiarze XL o chłonności minimum 2700ml? 

Brak wskazania poziomu chłonności w opisie przedmiotu zamówienia 

dopuszcza do zaoferowania produkty o niskiej jakości użytkowej, które nie 

spełniają swojej funkcji zabezpieczającej. Naraża to Zamawiającego na 

zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę 

dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z zapisami 

specyfikacji. 

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - formularz cenowy, 

pozycje 1 - 3 -  pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki 

wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z 

falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania 

produktu do ciała pacjenta i powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak 

największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki 

wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy 

obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy 

jednorazowym oddaniu moczu. Taki system mocowania falbanek jest 

stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę 

przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz 

produktu. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z zapisami 

specyfikacji. 

Pytanie 

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia - formularz cenowy, 

pozycje 1 - 3 - pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej 

budowie ściągaczy taliowych? Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy 

obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w 

których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co 

pieluchomajtka nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. 

Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego 



na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa 

potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z zapisami 

specyfikacji. 

 


